
Lenka K. (aaa kocouři) ID 96509 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věcičky. Z důvodu neustálého odpovídání nespolehlivým zájemcům, přistoupila jsem
tak k napsání pár základních pravidel nakupování u mě.
 Snažím se, aby všechny věci, které vkládám na MMB, byly kvalitní, ve výborném stavu, popř. na chyby upozorňuji hned v
popisu, proto než napíšete, pozorně čtěte.
 Dotaz na věc pro mě není objednávkou, věc prodám prvnímu zájemci, který si napíše o podklady a potvrdí odeslání.
 Rezervace (na Vaše přání) maximálně 24hodin, poté Vás anuluji!!! Prosím, aby jste mi neblokovali prodej rezervací, když
nejste rozhodnutí, zda věc vlastně chcete. Taktéž neblokujte prodej zaškrtnutím „ Okamžitě ZÁVAZNĚ OBJEDNAT nabízenou
věc“.
 Věci neměním!!!! Respektujte to prosím!
 Na ceně nesmlouvejte, je přesně daná a na tu si prodávané věci cením.
 Na platbu čekám 5 dní (pokud se nedomluvíme jinak), poté dávám věc znovu k prodeji.
 Balíček odešlu 1-2 dny po přijetí platby a o odeslání Vás budu informovat mailem.
 Posílám českou poštou doporučeně, ne obyčejně (maximálně na Vaše výslovné přání, ale za ztrátu zásilku nenesu žádnou
odpovědnost, toto rozhodnutí je na Vaše vlastní riziko). Respektujte výši poštovného!!! Na dobírku neposílám.
 Do zahraničí neposílám.
 Po přijetí balíčku budu moc ráda, když napíšete, že je vše ok. Případné hodnocení budu ráda opětovat.
 Děkuji za přečtení a respektování mých pravidel. Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

